
                                 2026 年 3 月 2 日 

お客様各位  

 

重要なお知らせ 

 

 

平素より弊社工場直売所をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2026 年 2月 25 日に当直売所にて販売いたしました「桜餅」および「草餅」につきまし

て、消費期限表示に誤りがございましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

<正しい消費期限>        2026 年 2 月 27 日 

<誤って表示していた消費期限>  2026 年 3月 27 日 

 

お手元に残っている商品で、まだお召し上がりになっていない場合は、誠に恐れ入りま

すが廃棄していただきますようお願い申し上げます。 

また、ご迷惑をおかけしましたお詫びとして、ご希望の方には商品代金を全額返金させ

ていただきますので、お買い上げいただいたレシートまたは商品をご準備の上、下記連絡

先までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】株式会社蛸屋 本社事務所 

電話：0285-25-1050（受付時間：平日 9:00～17:00） 

 

このような誤りを二度と繰り返さぬよう、表示確認の徹底およびチェック体制の強化に

努めてまいります。お客様に多大なるご心配・ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫

び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2026 年 3月 2日       

株式会社蛸屋        

代表取締役社長 上村 信夫 


